INDICAÇÃO Nº 435/2012
Solicita uma lixeira fixa em frente ao Cartório Eleitoral.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Solicita uma lixeira fixa em frente ao Cartório Eleitoral. .

JUSTIFICATIVA:

A medida se faz necessária visando prevenir o indevido acúmulo de lixo na área, o que causaria transtornos tanto à paisagem local quanto à saúde pública.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de abril de 2012.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/04/2012 - 14:26:19 02236/2012
/nfp

Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/04/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário